О создании рабочей группы по выработке предложений для решений проблем
теплоснабжения г. Семипалатинска Восточно-Казахстанской области

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 30 июля 2003 года N 159-p
      1. В целях выработки предложений для решения проблем теплоснабжения города
Семипалатинска Восточно-Казахстанской области создать рабочую группу в
следующем составе:
Оразбаев                   - вице-министр энергетики и минеральных
Бырлык Есиркепович           ресурсов Республики Казахстан,
                             руководитель
Асанов                     - вице-министр юстиции Республики
Жакип Кажманович             Казахстан
Ойнаров                    - вице-министр финансов Республики
Азамат Рыскулович            Казахстан
Утепов                     - первый заместитель председателя
Эдуард Карлович              Комитета государственного имущества и
                             приватизации Министерства финансов
                             Республики Казахстан
Сухорукова                 -  заместитель акима Восточно-
Вера Николаевна              Казахстанской области
Кажыбаев                   - аким города Семипалатинска Восточно-
Амангельды Кажыбаевич        Казахстанской области
Алиев                      - заместитель председателя Комитета
Ертысбай Ахметжанович        по государственному энергетическому
                             надзору Министерства энергетики и
                             минеральных ресурсов Республики
                             Казахстан
Дукенбаев                  - советник Премьер-Министра Республики
Кенжемурат Дукенбаевич       Казахстан
Жумагулов                  - главный инспектор Отдела регионального
Муратхан Бияхметович         развития Канцелярии Премьер-Министра
                             Республики Казахстан
      2. Рабочей группе в срок до 10 августа 2003 года выработать и внести в
Правительство Республики Казахстан предложения по решению проблем
теплоснабжения г. Семипалатинска Восточно-Казахстанской области.

      3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан Мынбаева С.М.
      Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан